2025年８月29日

各 位

会 社 名 SBI レオスひふみ株式会社

代表者名 代表取締役 会長兼社長 グループ CEO 藤野 英人

 （コード：165A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 グループ CFO 兼管理本部長 中川 渉行

 （TEL．03-6311-6799）

ストックボイス主催「ストボ・IR カンファレンス 名古屋」の動画公開のお知らせ

当社が参加しました、2025年８月 16日（土）開催の株式会社ストックボイス主催「ストボ・IR カ

ンファレンス 名古屋」の動画が公開されましたのでお知らせいたします。

記

■「ストボ・IRカンファレンス 名古屋」の概要

⚫ 開催日時：2025年８月 16日（土）13:00～16:30

⚫ 会場：ウインクあいち（名古屋市中村区名駅 愛知県産業労働センター）

⚫ 当社登壇者：代表取締役副社長 グループ COO 湯浅光裕

■動画公開先 URL

https://youtu.be/_7mjcxR0BFA

■ストックボイス YouTube チャンネル

https://www.youtube.com/user/stockvoice

https://youtu.be/_7mjcxR0BFA
https://www.youtube.com/user/stockvoice

■Information

⚫ セミナー等で金融商品の説明等をすることや、お客様からのご依頼がある場合に金融商品に関

する追加の説明等をすることがあります。しかしながら、売買の推奨等を目的とした投資勧誘

は行ないません。また、金融商品の案内、説明等はあくまで各お客様ご自身のご判断に資する

ための情報提供目的であり、金融商品の購入等を推奨するものでもありません。

■問合せ先

【E-mail】ir@sbirheoshifumi.rheos.jp

【電話】03-6311-6799

【受付時間】9：00～17：00（土、日、祝日を除く）

以上